Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso  WM12 DIN DS ESP   080317 1
• Precisión ±0,5 f.e. (intensidad/tensión)
• Indicador multifunción
• Display de variables instantáneas: 3x3 dígitos
• Medidas de variables del sistema y de cada fase:
  W, Wdmd, var, VA, VAdmd, cosj, V, A, An, Hz
• Indicación de A máx., W med máx.
• Medida TRMS de tensión/intensidad de ondas distorsionadas

Alimentación
Opción
Código de pedido WM12-DIN   AV5 3 D X
Selección del Modelo
Alimentación
A:       24VCA
            -15+10%, 50-60Hz
B:       48VCA
          -15+10%, 50-60Hz
C:       115VCA
          -15+10%, 50-60Hz
D:       230VCA
          -15+10%, 50-60Hz
3:         18 a 60VCC
Códigos de escala
AV5:   380/660VL-L/5(6)ACA
          VL-N: 185 V a 460 V
          VL-L: 320 V a 800 V
AV6:   120/208VL-L/5(6)ACA
          Vn: -20 +20%
          VL-N: 45 V a 145 V
          VL-L: 78 V a 250 V
Intensidad de fase: 0.03A a 6A
Intensidad del neutro: 0.09 a 6A
Opciones
X:       Ninguna
S:        Salida RS485
Sistema
3 :       1-2-3 fásico, carga
            equilibrada y
            desequilibrada,